СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

09 января 2014 № 1/1-СД

Об отчете главы муниципального
округа Фили-Давыдково

о работе и выполнении

решений Совета депутатов в 2013 году
В соответствии с пунктом 9 части 10 статьи 35 и частью 5 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6.1 статьи 14 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и частью 2 статьи 15 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению отчет главы муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И. о результатах своей деятельности и решении вопросов, поставленных Советом депутатов в 2013 году.
2. Отметить, что главой муниципального округа Фили-Давыдково обеспечивался контроль за исполнением нормативно-правовых актов Совета депутатов, систематически проводилась работа по организации деятельности Совета депутатов, обеспечению осуществления Администрацией полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных полномочий, переданных органам местного самоуправления законами города Москвы, проводилась большая работа по организации и исполнению Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы". Решения Совета депутатов, принятые в 2013 году, выполнены.
3. Поручить главе муниципального округа Фили-Давыдково Адаму В.И. продолжить работу по организации деятельности Совета депутатов и обеспечению эффективности работы органов местного самоуправления муниципального округа Фили-Давыдково и исполнению Закона города. Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам